МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

02.10.2023                                                     № ПВА-13-483/3

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Русский язык»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом

МАУ «Информационно-методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-

1512/3 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», итоговыми (рейтинговыми)

таблицами (протоколами) результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Русский язык»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету

«Русский язык» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста

О.Н.Томаченко

Директор                           Е.Л. Запольская

С приказом ознакомлена                                                          О.Н. Томаченко

Томаченко Ольга Николаевна

216-340

                                             Подписано электронной подписью

Сертификат:
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024

Приложение 1 к приказу

от 02.10.2023 №ПВА-13-483/3

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Русский язык»

№

Фамилия

Имя

Класс

обучения

Статус

участника

Результат

(балл)

%

выполнения

заданий

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ),

подготовившего  участника

4 классы

1.  Чеботарь  Иван  4о Победитель 46 88 Томаченко Ольга Николаевна

2.  Степанян  Карина 4о Победитель 45 87 Томаченко Ольга Николаевна

3.  Камелов  Тимур  4и Победитель 44 85 Ким Светлана Вадимовна

4.  Самохвалова  Майя  4о Победитель 44 85 Томаченко Ольга Николаевна

5.  Кузьменко  Маргарита 4о Победитель 43 83 Томаченко Ольга Николаевна

6.  Тяжельникова Арина  4о Победитель 42 81 Томаченко Ольга Николаевна

7.  Латышева  Марьяна 4б Победитель 41 79 Бакланова Юлия Алексеевна

8.  Левина Ксения  4б Победитель 41 79 Бакланова Юлия Алексеевна

9.  Москвичева Софья 4о Победитель 41 79 Томаченко Ольга Николаевна

10.  Беляева  Ирина 4о Призер 40 77 Томаченко Ольга Николаевна

11.  Глыга  Максим 4а Призер 39 75 Киргизова Анастасия Викторовна

12.  Чибисов  Александр 4а Призер 39 75 Киргизова Анастасия Викторовна

13.  Эгамбердиева  Кира 4ж Призер 39 75 Бондаренко Татьяна Николаевна

14.  Бартенев  Захар 4б Призер 38 73 Бакланова Юлия Алексеевна

15.  Николаев  Максим 4о Призер 37 71 Томаченко Ольга Николаевна

16.  Порхунова  Софья  4и Призер 36 69 Ким Светлана Вадимовна

17.  Шугаева  Софья 4ж Призер 36 69 Бондаренко Татьяна Николаевна

18.  Майорова  Елизавета 4а Призер 35 67 Киргизова Анастасия Викторовна

19.  Пискунов  Матвей 4б Призер 35 67 Бакланова Юлия Алексеевна

20.  Бутаков  Ярослав 4ж Призер 35 67 Бондаренко Татьяна Николаевна

21.  Захарчук  Елизавета 4а Призер 34 65 Киргизова Анастасия Викторовна

22.  Картушина Амалия  4в Призер 34 65 Кучерова Юлия Валериевна

23.  Григорьев  Роман  4в Призер 34 65 Кучерова Юлия Валериевна

24.  Латиббоева  Бинафша 4и Призер 34 65 Ким Светлана Вадимовна

25.  Маслова  Анастасия 4л Призер 33 63 Халиуллина Марина Вячеславовна

26.  Семченко  Мария 4л Призер 33 63 Халиуллина Марина Вячеславовна

27.  Неделько  Виктория  4к Призер 33 63 Лунгу Алена Александровна

28.  Буренков  Богдан 4ж Призер 33 63 Бондаренко Татьяна Николаевна

29.   Вацура  Анастасия 4ж Призер 33 63 Бондаренко Татьяна Николаевна

30.  Шумцова Мария 4ж Призер 33 63 Бондаренко Татьяна Николаевна

31.  Абдулсаметова  Насипхан 4а Призер 32 62 Киргизова Анастасия Викторовна

32.  Бормотов  Алексей  4б Призер 32 62 Бакланова Юлия Алексеевна

33.  Теплякова  София 4о Призер 32 62 Томаченко Ольга Николаевна

34.  Романов  Тимофей 4а Участник 31 60 Киргизова Анастасия Викторовна

35.  Целикова  Полина 4б Участник 31 60 Бакланова Юлия Алексеевна

36.  Самойленко  Виктория  4к Участник 31 60 Лунгу Алена Александровна

37.  Нечаева  Алина  4к Участник 30 58 Лунгу Алена Александровна

38.  Терлецкая  Василиса  4к Участник 30 58 Лунгу Алена Александровна

39.  Гончарук  Андрей 4о Участник 30 58 Томаченко Ольга Николаевна

40.  Савиных Анастасия 4ж Участник 30 58 Бондаренко Татьяна Николаевна

41.  Саляхова Аделина 4ж Участник 30 58 Бондаренко Татьяна Николаевна

42.  Круч  Дмитрий 4ж Участник 28 54 Бондаренко Татьяна Николаевна

43.  Пайков  Данила  4к Участник 27 52 Лунгу Алена Александровна

44.
Суханов-

Щепотьев
Марк 4о Участник 27 52 Томаченко Ольга Николаевна

45.  Кадиев  Сулейман 4ж Участник 26 50 Бондаренко Татьяна Николаевна

46.  Мулдашев  Илья 4ж Участник 26 50 Бондаренко Татьяна Николаевна

47.  Тимербулатов  Данис 4ж Участник 25 48 Бондаренко Татьяна Николаевна

48.  Баранова  Агата  4в Участник 23 44 Кучерова Юлия Валериевна

49.  Алтынова  Елизавета  4в Участник 21 40 Кучерова Юлия Валериевна

50.  Березина  Софья  4в Участник 20 38 Кучерова Юлия Валериевна

51.  Сафронов  Никита  4б Участник 19 37 Бакланова Юлия Алексеевна

52.  Хромов  Алексей  4в Участник 19 37 Кучерова Юлия Валериевна

5 классы

1.  Рузьняев  Матвей 5г Победитель 30 60 Аржиловская Наталья Владимировна

2.

Кайдунова  Кира 5з

Призер

(II место) 26
52

Беляева Светлана Александровна

3.  Лим  Ксения 5б Участник 24 48 Беляева Светлана Александровна

4.  Фатыхов  Артем 5г Участник 23 46 Аржиловская Наталья Владимировна

5.  Тефнанц  Ани 5з Участник 23 46 Беляева Светлана Александровна

6.  Панферова  Арина 5в Участник 21 42 Бычко Анжелика Владимировна

7.  Кругликова  Екатерина 5з Участник 19 38 Беляева Светлана Александровна

8.  Пахотина  Юлия 5д Участник 18 36 Аржиловская Наталья Владимировна

9.  Якшыбаева  Зилия 5з Участник 16 32 Беляева Светлана Александровна

10.  Чернова  Мария 5ж Участник 14 28 Мачула Ирина Николаевна

11.   Файзулина Дарина 5з Участник 14 28 Беляева Светлана Александровна

12.  Шайхутдинова  Маргарита 5е Участник 13 26 Беляева Светлана Александровна

13.  Санжарова  Зейтуна 5к Участник 13 26 Мачула Ирина Николаевна

14.  Амирова  Вероника 5и Участник 13 26 Аржиловская Наталья Владимировна

15.  Короткевич  Ангелина 5з Участник 12 24 Беляева Светлана Александровна

16.  Мирошниченко  Тарас 5в Участник 12 24 Бычко Анжелика Владимировна

17.  Пеняева  Анастасия 5д Участник 11 22 Аржиловская Наталья Владимировна

18.  Назаров  Алексей 5в Участник 11 22 Бычко Анжелика Владимировна

19.  Черных  Вероника 5з Участник 10 20 Беляева Светлана Александровна

20.  Лапина  Анастасия 5ж Участник 10 20 Мачула Ирина Николаевна

21.  Гайсин Максим 5к Участник 10 20 Мачула Ирина Николаевна

22.  Полиенко  Илья 5б Участник 9 18 Беляева Светлана Александровна

23.  Этнюкова  Виктория 5ж Участник 9 18 Мачула Ирина Николаевна

24.  Назарова  Виктория 5в Участник 8 16 Бычко Анжелика Владимировна

25.  Смирнов  Владимир 5д Участник 6 12 Аржиловская Наталья Владимировна

26.  Медведева   Александра 5в Участник 6 12 Бычко Анжелика Владимировна

27.  Сырцева  Марина 5е Участник 5 10 Беляева Светлана Александровна

28.  Завалишина  Ева 5з Участник 5 10 Беляева Светлана Александровна

29.  Болдырева  Регина 5и Участник 5 10 Аржиловская Наталья Владимировна

30.  Изабеков Адам 5д Участник 5 10 Аржиловская Наталья Владимировна

31.  Панферова  Мария 5и Участник 4 8 Аржиловская Наталья Владимировна

32.  Бдоян  Рузанна 5е Участник 4 8 Беляева Светлана Александровна

33.  Халилеева  Екатерина 5е Участник 3 6 Беляева Светлана Александровна

34.  Конева  Светлана 5а Участник 3 6 Бычко Анжелика Владимировна

35.  Филлипова  Софья 5ж Участник 2 4 Мачула Ирина Николаевна

36.  Хабиров  Даниил 5к Участник 2 4 Мачула Ирина Николаевна

37.  Алиев  Артемий 5к Участник 2 4 Мачула Ирина Николаевна

38.  Изабеков  Арслан 5д Участник 2 4 Аржиловская Наталья Владимировна

39.  Митенкова Кира 5в Участник 2 4 Бычко Анжелика Владимировна

40.  Пирмагомедов  Иса 5е Участник 1 2 Беляева Светлана Александровна

41.  Дрот  Андрей 5а Участник 1 2 Бычко Анжелика Владимировна

42.  Чобанян  Арина 5а Участник 1 2 Бычко Анжелика Владимировна

43.  Семикина  Милада 5к Участник 0  0 Мачула Ирина Николаевна

6 классы

1.  Алавердян  Карина 6б победитель 27 54 Савина Виктория Владимировна

2.  Лукина  Анастасия 6и участник 21 42 Опенышев Виктор Константинович

3.  Демидова  Злата 6е участник 21 42 Бычко Анжелика Владимировна

4.  Иванова Анжела 6и участник 19 38 Опенышев Виктор Константинович

5.  Гусева  Диана 6з участник 18 36 Савина Виктория Владимировна

6.  Вайтайтис  Арина 6л участник 18 36 Савельева Юлия Викторовна

7.  Соколов  Ярослав 6е участник 17 34 Бычко Анжелика Владимировна

8.  Янчук  Юлия 6к участник 16 32 Савельева Юлия Викторовна

9.  Сысолятин  Максим 6е участник 16 32 Бычко Анжелика Владимировна

10.  Горбачев  Влад 6к участник 15 30 Савельева Юлия Викторовна

11.  Шевченко  Дарья 6и участник 15 30 Опенышев Виктор Константинович

12.  Нуралиев  Рамазан 6к участник 15 30 Савельева Юлия Викторовна

13.  Кожевникова  Мария 6и участник 14 28 Опенышев Виктор Константинович

14.  Паршуков  Дмитрий 6и участник 14 28 Опенышев Виктор Константинович

15.  Львов  Роман 6е участник 13 26 Бычко Анжелика Владимировна

16.  Шлейдовец  София 6а участник 12 24 Опенышев Виктор Константинович

17.  Третяк Елизавета 6а участник 12 24 Опенышев Виктор Константинович

18.  Дорогова  Екатерина 6и участник 9 18 Опенышев Виктор Константинович

19.  Юмшанова  Кристина 6з участник 9 18 Савина Виктория Владимировна

20.  Лебедь  Дарья 6л участник 8 16 Савельева Юлия Викторовна

21.  Маслова  Эвелина 6е участник 7 14 Бычко Анжелика Владимировна

22.  Величко  Максим 6и участник 6 12 Опенышев Виктор Константинович

23.  Сызранова  Ванесса 6а участник 6 12 Опенышев Виктор Константинович

24.  Плоскова  Полина 6з участник 4 8 Савина Виктория Владимировна

25.  Черных  Евгения 6з участник 3 6 Савина Виктория Владимировна

26.  Болатова  Салимат 6з участник 3 6 Савина Виктория Владимировна

27.  Васильева  Олеся 6з участник 2 4 Савина Виктория Владимировна

28.  Саидвалиева  Идимох 6е участник 1 2 Бычко Анжелика Владимировна

29.  Воронцов  Дмитрий 6л участник 0 0  Савельева Юлия Викторовна

7 классы

30.  Галямова  Самира 7в победитель 40 57 Кожемяко Любовь Петровна

31.  Абдулкадыров  Алан 7г победитель 40 57 Кожемяко Любовь Петровна

32.  Булычева  Кира 7а призер 37 53 Кожемяко Любовь Петровна

33.  Бабийчук  Виталий 7г участник 34 49 Кожемяко Любовь Петровна

34.  Лунгу  Мария 7г участник 34 49 Кожемяко Любовь Петровна

35.  Мацуева Полина 7г участник 33 47 Кожемяко Любовь Петровна

36.  Федосеева  Анастасия 7г участник 32 46 Кожемяко Любовь Петровна

37.  Карпов  Арсений 7г участник 32 46 Кожемяко Любовь Петровна

38.  Шеркин  Кирилл 7г участник 30 43 Кожемяко Любовь Петровна

39.  Болгова  Анна 7в участник 29 41 Кожемяко Любовь Петровна

40.  Николаева  Кира 7г участник 29 41 Кожемяко Любовь Петровна

41.  Ибраков  Аскар 7б участник 29 41 Кожемяко Любовь Петровна

42.  Сахно  Ярослав 7б участник 28 40 Кожемяко Любовь Петровна

43.  Путинцева  Софья 7а участник 27 39 Кожемяко Любовь Петровна

44.  Нерадько  Иван 7б участник 26 37 Кожемяко Любовь Петровна

45.  Шакиров  Дамир 7а участник 25 36 Кожемяко Любовь Петровна

46.  Пронина  Полина 7а участник 25 36 Кожемяко Любовь Петровна

47.  Беляева  Александра 7г участник 25 36 Кожемяко Любовь Петровна

48.  Даутов  Тимур 7б участник 25 36 Кожемяко Любовь Петровна

49.  Завалишина  Виктория 7б участник 24 34 Кожемяко Любовь Петровна

50.  Замсина  Диля 7в участник 23 33 Кожемяко Любовь Петровна

51.  Зенов  Артем 7в участник 18 26 Кожемяко Любовь Петровна

52.  Клапанюк  Матвей 7в участник 17 24 Кожемяко Любовь Петровна

53.  Кинзябузов Тамерлан 7а участник 16 23 Кожемяко Любовь Петровна

54.  Расторгуева  Ангелина 7а участник 16 23 Кожемяко Любовь Петровна

55.  Глушков  Никита 7а участник 14 20 Кожемяко Любовь Петровна

56.  Ломоносов Арсений 7в участник 9 13 Кожемяко Любовь Петровна